
UBND XÃ HÙNG AN 

TRƯỜNG MN VIỆT HỒNG 

   

Số:       /QĐ-MNVH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hùng An, ngày 30 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo, Tổ thư ký, Tổ giúp việc  

Hội thi “Bày mâm ngũ quả” vui Tết trung thu 

Năm học 2025-2026 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HỒNG  

Căn cứ Điều lệ Trường mầm non; 

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-MNVH ngày 28/8/2025 Kế hoạch thực hiện 

nhiệm vụ năm học 2025-2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-MNVH ngày 17/9/2024 của Trường Mầm non 

Việt Hồng về tổ chức Tết trung thu năm học 2025-2026; 

Xét đề nghị của Ban tổ chức Hội thi, 

 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Ban giám khảo, Tổ thư ký, Tổ giúp việc, Tết 

trung thu năm học 2025-2026 gồm các ông bà có tên và giữ chức vụ sau: (Có 

danh sách kèm theo)  

Điều 2. Nhiệm vụ, thời gian làm việc và kinh phí: 

a) Nhiệm vụ 

- Ban tổ chức: Có nhiệm vụ quản lý, chỉ đạo, tổ chức và điều hành toàn bộ 

các hoạt động của hội thi theo quy định . 

- Ban giám khảo: Có nhiệm vụ thực hiện việc đánh giá chấm điểm các sản 

phẩm theo quy định . 

- Tổ thư ký: Có nhiệm vụ cho các nhóm bốc thăm số thứ tự và tổng hợp kết 

quả chấm điểm của Ban giám khảo và báo cáo kết quả cho Ban tổ chức hội thi. 

- Tổ giúp việc: Chuẩn bị các điều kiện cần thiết và phục vụ hội thi. 

b) Thời gian làm việc: 

- Họp Ban tổ chức, Ban giám khảo, Tổ thư ký, Tổ giúp việc: 1/2 ngày, chiều ngày 

03/10/2025 và  ngày 06/10/2025 để thực hiện nhiệm vụ của Hội thi. 



2 

 

c) Kinh phí: Chế độ của các thành viên Ban giám khảo, Tổ thư ký, Tổ giúp 

việc do nhà trường chi trả theo chế độ tài chính hiện hành. 

Điều 3: Các Ông (Bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- BGH; 

- Ban đại diện CMHS 

- GVCN các nhóm, lớp; 

- Lưu. HS TĐ-KT 

TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

Lê Thị Mai Phương 

 

 

  

 

 

 

 

 

        


		2025-12-25T16:17:50+0700


		2025-12-25T16:27:08+0700


		2025-12-25T16:27:08+0700




